MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA

ATA DE COMISSÃO Nº 48 / 2022 - PPGE/CCHLA (13.21)

Nº do Protocolo: 23077.129158/2022-96

Natal-RN, 23 de setembro de 2022.

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Aos vinte e três dias do mês de setembro de 2022, às 08 (oito) horas, a
Comissão Eleitoral referente à PORTARIA DE COMISSÃO Nº 155/2022 -
ADM/CCHLA, de 14 de setembro de 2022, presidida por Francisco
Fransualdo de Azevedo, reuniu-se virtualmente, para julgar o pedido de
inscrição referentes ao Edital nº 03/2022-PPGe, que estabelece as normas
para a Eleição para Vice-Coordenador do Programa de Pós-Graduação e
Pesquisa em Geografia do Centro de Ciência Humanas, Letras e Artes da
UFRN, mandato complementar, publicado no Boletim de Serviço Nº
175/2022 da UFRN. Estiveram presentes o presidente e demais membros
da Comissão, a saber, Thiago Pereira de Paiva Silva e Nadeline Hevelyn de
Lima Araujo. Após analisar o pedido de inscrição de candidatura única
composta pelo professor Celso Donizete Locatel, matrícula nº 1486670 ,
candidato a Vice-Coordenador do Programa, a Comissão decidiu pelo
deferimento da inscrição. Sem nada mais a tratar, eu, Francisco Fransualdo
de Azevedo, presidente da Comissão Eleitoral, lavrei a presente ata,
assinada por mim e demais membros da Comissão Eleitoral.

(Assinado digitalmente em 23/09/2022 09:07 )
FRANCISCO FRANSUALDO DE AZEVEDO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
GEO/CCHLA (13.17)
Matrícula: 2346233

(Assinado digitalmente em 23/09/2022 08:50 )
THIAGO PEREIRA DE PAIVA SILVA

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO
GEO/CCHLA (13.17)
Matrícula: 3209240

(Assinado digitalmente em 23/09/2022 08:57 )
NADELINE HEVELYN DE LIMA ARAÚJO

DISCENTE
Matrícula: 20221005801

Visualize o documento original em https://sipac.ufrn.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 48, ano: 2022, tipo: ATA DE COMISSÃO, data de emissão:

23/09/2022 e o código de verificação: 73f473439b

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf